
Bezpłatny transport pasażerski na wybory 
Na podstawie art. 37e ustawy Kodeks wyborczy Burmistrz Miasta i Gminy Dobrzyń nad 

Wisłą zapewnia w dniu wyborów bezpłatny transport pasażerski dla wszystkich wyborców. 

W załączeniu poniżej prezentujemy rozkłady jazdy, które będą obowiązywały w dniu                    

15 października 2023 r. 

 

Obwód głosowania nr 3 

z siedzibą w Dobrzyńskim Domu Kultury „Żak” , ul. Szkolna 2, 87-610 
Dobrzyń nad Wisłą 

Granice obwodu: 
 Bachorzewo. Lenie Wielkie, Skaszewo , Strachoń , Zbyszewo 

Rodzaj samochodu: Autobus 

Przystanek 1 kurs/ godzina 
odjazdu 

2 kurs/ godzina 
odjazdu 

Bachorzewo -przy posesji 47 8:00 13:00 
Bachorzewo - bloki 8:05 13:05 
Zbyszewo - świetlica 8:10 13:10 

Zbyszewo – przystanek szkolny 8:13 13:13 
Strachoń - 1 przystanek 8:18 13:18 
Strachoń - 2 przystanek 8:20 13:20 
Skaszewo - przystanek 8:30 13:30 
LOKAL WYBORCZY 8:40 13:40 
Odjazd spod lokalu –                                   

trasa powrotna 9:05 14:05 
Lenie Wielkie - bloki  8:45 13:45 
Lenie Wielkie - sklep 8:48 13:48 

Lenie Wielkie – przy posesji 77                     
– droga za jeziorem 8:53 13:53 

LOKAL WYBORCZY 9:00 14:00 
Odjazd spod lokalu  -                             

trasa powrotna 9:35 14:35 

 

 



 

Obwód głosowania nr 5 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Dyblinie 1, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

Granice obwodu: 
 Dyblin, Glewo, Główczyn, Stróżewo, Tulibowo, Mokre 

 
 

Rodzaj samochodu: Autobus 

Przystanek 1 kurs/ godzina 
odjazdu 

2 kurs/ godzina 
odjazdu 

Główczyn - przystanek 10:00 15:00 
LOKAL WYBORCZY 10:10 15:10 
Odjazd spod lokalu –                                   

trasa powrotna 11:10 16:10 
Stróżewo - przy posesji nr 24 ( sołtys) 10:23 15:23 

Mokre - przystanek 10:30 15:30 
Glewo - wieś 10:35 15:35 

Glewo - przy posesji 28  10:38 15:38 
Tulibowo - przy figurze 10:40 15:40 

Tulibowo - przy posesji nr 11 ( sołtys) 10:45 15:45 
Tulibowo - przy posesji nr 21 10:50 15:50 

Tulibowo – przystanek, skrzyżowanie 10:55 15:55 
LOKAL WYBORCZY 11:05 16:05 
Odjazd spod lokalu –                                      

trasa powrotna 11:25 16:25 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwód głosowania nr 6 

z siedzibą w Remizie OSP w Grochowalsku, Grochowalsk 35,                                       
87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

Granice obwodu: 
 Grochowalsk, Kisielewo, Krępa, Szpiegowo 

 

Rodzaj samochodu: Autobus 

Przystanek 1 kurs/ godzina 
odjazdu 

2 kurs/ godzina 
odjazdu 

Krępa – przystanek 1 8:00 14:00 
Krępa – przystanek 2 8:02 14:02 

Grochowalsk – dom weselny 8:10 14:10 
LOKAL WYBORCZY 8:15 14:15 
Odjazd spod lokalu –                                      

trasa powrotna 8:55 14:55 
Kisielewo - przystanek 8:25 14:25 

Kisielewo – przy posesji 27 8:30 14:30 
Kisielewo - świetlica 8:32 14:32 

Szpiegowo – przystanek -skrzyżowanie 8:40 14:40 
Szpiegowo - wieś 8:42 14:42 

LOKAL WYBORCZY 8:50 14:50 
Odjazd spod lokalu –                                      

trasa powrotna 9:30 15:25 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwód głosowania nr 7 

Ochotnicza Straż Pożarna w Michałkowie, Michałkowo 22,                                       
87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

Granice obwodu: 
 Kamienic , Michałkowo, Ruszkowo 

 

Rodzaj samochodu: BUS 

Przystanek 1 kurs/ godzina 
odjazdu 

2 kurs/ godzina 
odjazdu 

Kamienica - przy posesji 19 9:00 13:30 
Kamienica - przy posesji 14 9:10 13:40 

Kamienica – przystanek, droga wojewódzka 9:20 13:50 
Kamienica – przystanek, droga wojewódzka 

przy posesji 30b 9:25 13:55 
Kamienica – przystanek, droga wojewódzka 

przy posesji 39a 9:30 14:00 
Kamienica – świetlica 9:35 14:05 

Michałkowo  - przy sklepie 9:45 14:15 
LOKAL WYBORCZY 9:50 14:20 
Odjazd spod lokalu –                                      

trasa powrotna 10:10 14:40 
Ruszkowo – przy posesji nr 8 (figura) 11:00 15:20 
Ruszkowo – przy posesji nr 3, sołtys 11:10 15:30 

Michałkowo – przystanek przy posesji nr 20 11:20 15:40 
LOKAL WYBORCZY 11:25 15:45 
Odjazd spod lokalu –                                      

trasa powrotna 11:45 16:05 
 

 

 

 

 

 

 

 



Obwód głosowania nr 8 

z siedzibą w Remizie OSP w Krojczynie, Krojczyn 70,                                       
87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

Granice obwodu: 
 Krojczyn 

Rodzaj samochodu: Autobus 

Przystanek 1 kurs/ godzina 
odjazdu 

2 kurs/ godzina 
odjazdu 

Krojczyn -(droga na Zaduszniki – przystanek 
szkolny 1) 10:00 16:00 

Krojczyn -(droga na Zaduszniki – przystanek 
szkolny 2) 10:05 16:05 

Krojczyn – (przystanek przy figurze) 10:10 16:10 
Krojczyn – (przystanek szkolny przy               

posesji 81) 10:43 16:43 
Krojczyn – (przystanek szkolny 2)                10:45 16:45 
Krojczyn – (przystanek szkolny 3)                10:50 16:50 

LOKAL WYBORCZY 10:00 17:00 
Odjazd spod lokalu –                                      

trasa powrotna 10:30 17:30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwód głosowania nr 9 

Remiza OSP w Mokowie, Mokowo 24,                                                                           
87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

Granice obwodu: 
 Kochoń, Kolonia Chalin, Mokowo, Mokówko, Wierzniczka, Łagiewniki 

 

Rodzaj samochodu: BUS 

Przystanek 1 kurs/ godzina 
odjazdu 

2 kurs/ godzina 
odjazdu 

Wierzniczka- przy posesji nr 15 9:30 14:00 
Kochoń – wieś, przy posesji nr 8 9:40 14:10 
Kochoń – wieś, przy posesji nr 11 9:50 14:20 

Kochoń – wieś, przy posesji nr 25, sołtys 9:55 14:25 
LOKAL WYBORCZY 10:05 14:35 
Odjazd spod lokalu –                                      

trasa powrotna 10:25 15:00 
Kolonia Chalin – przystanek przy drodze 

wojewódzkiej 10:35 15:10 
Kolonia Chalin - figura 10:40 15:15 

Łagiewniki - przy posesji nr 11 10:50 15:25 
Mokówko – przystanek skrzyżowanie  10:55 15:30 

Mokówko – świetlica 11:00 15:35 
LOKAL WYBORCZY 11:10 15:45 
Odjazd spod lokalu –                                      

trasa powrotna 11:30 16:10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwód głosowania nr 10 

Remiza OSP w Płomianach, Płomiany 20A,                                                                           
87-610 Dobrzyń nad Wisłą 

Granice obwodu: 
 Płomiany, Wierzniczka 

 

Rodzaj samochodu: BUS 

Przystanek 1 kurs/ godzina 
odjazdu 

2 kurs/ godzina 
odjazdu 

Wierznica 1- przy posesji 39 8:00 13:00 
Wierznica – przystanek szkolny 8:10 13:10 

Wierznica – przystanek przy stacji gazu 8:20 13:20 
Wierznica - przy posesji 12 8:25 13:25 

LOKAL WYBORCZY 8:30 13:30 
Odjazd spod lokalu –                                      

trasa powrotna 8:50 13:35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Bezpłatny transport pasażerski na wybory

